[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02.2016  №32
О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача ордеров на право производства

 земляных работ и разрешения на проведение

 аварийно-восстановительных работ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» и постановлением администрации городского поселения Воскресенск от 27 апреля 2012 года № 157 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполняемых функций) администрации городского поселения Воскресенск», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 3 и № 4 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на право производства  земляных работ и разрешения на проведение  аварийно-восстановительных работ», изложив их в новой редакции (Приложение № 1, Приложение № 2 к настоящему постановлению).
2. Начальнику организационного отдела управления по социальным коммуникациям и организационным вопросам администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на сайте городского поселения Воскресенск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления по социальным коммуникациям и организационным вопросам администрации городского поселения Воскресенск О.В. Севостьянову.
Глава городского поселения Воскресенск                                                          А.В. Квардаков
Приложение № 1
к постановлению администрации
от 11.02.2016 №32
Главе городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

 Московской области

____________________________

(Ф.И.О)

    от кого: _____________________________________

(наименование юридического лица/ФИО

физического лица

_____________________________________

планирующего осуществлять земляные (аварийные) работы;
_________________________________
ИНН; юридический и почтовый адреса;
_____________________________________

Ф.И.О. руководителя; телефон;

_____________________________________

Ф.И.О. представителя, действующего

              по доверенности
_____________________________________

                                                                                                     (реквизиты доверенности)
Заявление
о выдаче (продлении) ордера на право производства земляных работ

Прошу выдать (продлить) ордер на право производства земляных работ на объекте

(наименование объекта)

по адресу:

(город, район, улица, номер участка)

Дополнительно информируем:

Финансирование работ будет осуществляться

                                                            (банковские реквизиты и номер счета)

_____________________________________________________________________________
Работы будут производиться подрядным (хозяйственным) способом в соответствии

	с  договором  от
	“

	”

	20

	г. №

(наименование организации, ИНН, юридический и почтовый адреса, Ф.И.О. руководителя, номер телефона,

банковские реквизиты (наименование банка, р/с, к/с, БИК)
	Производителем работ приказом

	от “

	”

	г. №

назначен

(должность, фамилия, имя, отчество)
                                                                                                                                                              имеющий

    специальное образование и стаж работы в строительстве ______лет.
(высшее, среднее)
Комплексное восстановление нарушенного благоустройства территории и дорожных покрытий после проведения земляных работ гарантирую.

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	“

	”

	20

	г.

м.п.
Приложение:

Результат муниципальной услуги выдать следующим способом:


посредством личного обращения в ______________________________________(наименование структурного подразделения администрации, предоставляющего услугу);

в форме электронного документа;


в форме документа на бумажном носителе;


почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);


отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в случаях прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);


посредством личного обращения в многофункциональный центр (только на бумажном носителе);


посредством направления через Единый портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа);


посредством направления через Портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа).
Приложение № 2

 к постановлению администрации

от 11.02.2016 №32
Главе городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

 Московской области
____________________________

                                           (Ф.И.О)

от кого: _____________________________________

(наименование юридического лица/ФИО

физического лица

_____________________________________

планирующего осуществлять земляные (аварийные) работы;
_____________________________________

ИНН; юридический и почтовый адреса;
_____________________________________

Ф.И.О. руководителя; телефон;

_____________________________________

Ф.И.О. представителя, действующего

по доверенности)

_____________________________________

  (реквизиты доверенности)
Заявление
о выдаче разрешения на проведение аварийно-восстановительных работ

Прошу выдать разрешение на проведение аварийно-восстановительных работ

(наименование объекта)

 по адресу:

(город, район, улица, номер участка)

	Дополнительно информируем:

Производителем работ приказом

	от “

	”

	г. №

назначен

(должность, фамилия, имя, отчество)

имеющий

        специальное образование и стаж работы в строительстве____лет.
(высшее, среднее)

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	“

	”

	20

	г.

М.П.

Приложение:

Результат муниципальной услуги выдать следующим способом:


посредством личного обращения в ______________________________________(наименование структурного подразделения администрации, предоставляющего услугу);

в форме электронного документа;


в форме документа на бумажном носителе;


почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);


отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в случаях прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);


посредством личного обращения в многофункциональный центр (только на бумажном носителе);


посредством направления через Единый портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа);


посредством направления через Портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа).